Resultado preliminar 14/06/2018 www.furg.br e 
www.prograd.furg.br

Recursos do resultado 
preliminar

Até às17hdo dia

15/06/2018
diped@furg.br

Resultado final 18/06/2018 www.furg.br e 
www.prograd.furg.br

3. DAS VAGAS

3.1  Serão  oferecidas,  ao  todo,  132(cento  e  trinta  e  duas)  vagas  para
estudantes das seguintes licenciaturas da FURG: Artes Visuais, Física, Letras
Português,  Letras  Inglês,  Pedagogia  e  Química,  conforme  tabela  com  a
distribuição das vagas no item 3.3.

3.2 Deste quantitativo de vagas, 50% serão destinadas para licenciandos(as)